
Прва година - Бизнис менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски             
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Основи на економија 17.02.2026

Основи на сметководство 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски                    
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Математика за бизнис
Според распоред на 

ФИпроф. д-р Катерина Анеска katerina.anevska@fon.edu.mk                                              
доц. д-р Виолета Анѓелкоска
violeta.angelkoska@fon.edu.mk

Трговско право 19.02.2026

402

проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00

Историја на цивилизации 12.02.2026

Проф. д-р Адријан Божиновски            
adrijan.bozinovski@fon.edu.mk  

Информатички технологии Според распоред на 
ФИ

505
проф. д-р Елена Тодорова

10:00

10:00

Спорт 1 20.02.2026



доц. д-р Тања Китановска      
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 



Вовед во бизнис 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Статистика за бизнис Според распоред на 
ФИдоц. д-р Катерина Аневска             

katerina.anevska@fon.edu.mk

Основи на менаџмент 19.02.2026

401
проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00

проф. д-р Сејдефа Џафче         
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Академско пишување 16.02.2026

Реторика и аргументација 13.02.2026

проф. д-р Александра Србиновска Дончевски    
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

10:00
504

Спорт 2 20.02.2026

доц. д-р Тања Китановска      
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Е-општество 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски                      
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Основи на финансии 19.02.2026

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова 
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Спорт и здравје 1 20.02.2026



проф. д-р Тања Китановска           
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Деловен англиски јазик 1 20.02.2026

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

10:00

401

Руски јазик 1 20.02.2026

Предавална 2
Виш лектор м-р Зоран Механџиски 

zoran.mehadziski@fon.edu.mk
10:00

Виш лектор м-р Зоран Механџиски 
zoran.mehadziski@fon.edu.mk

10:00

Македонски (немајчин) јазик 1 20.02.2026

Предавална 2

Деловен англиски јазик 2 20.02.2026

проф. д-р Татјана Срцева Павлоска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

10:00

401

Руски јазик 2 20.02.2026

виш лектор м-р Зоран Механџиски 
zoran.mehadziski@fon.edu.mk

10:00
Предавална 2

Спорт и здравје 2 20.02.2026

проф. д-р Тања Китановска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Македонски (немајчин) јазик 2 20.02.2026



Македонски (немајчин) јазик 2 20.02.2026

Предавална 2
виш лектор м-р Зоран Механџиски 

zoran.mehadziski@fon.edu.mk
10:00



Втора година -Бизнис менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Зорица Силјановска  
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00

Трговско право 19.02.2026

402

Применета економија 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ            
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Претприемништво 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа             
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Основи на финансии 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Микроекономија 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски                      
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Теорија на одлучување 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа              
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Јавни финансии 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер    
belma.hadjikamber@fon.edu.mk

11:00
402



Деловна комуникација и етика 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа               
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Основи на маркетинг 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk     

11:00
403

Деловна економија 17.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски                           
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Менаџмент на мал бизнис 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Основи на менаџмент 19.02.2026

Проф. д-р Ирена Ашталкоска                  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Финансиски менаџмент 18.02.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски                         
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401

Е-бизнис 12.02.2026

Проф. д-р ЛазарАрсовски                                
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Менаџмент на човечки ресурси 19.02.2026

Проф. д-р Ирена Ашталкоска                   
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Управување со производи и услуги 17.02.2026

проф. д-р Марина Кантарџиева               
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Оперативен менаџмент 12.02.2026

Проф. д-р ЛазарАрсовски                              
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Деловно комуницирање 16.02.2026



Деловно комуницирање 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа                       
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Вовед во финансиски пазари 18.02.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски                       
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401

Промоција 17.02.2026

проф. д-р Марина Кантарџиева                
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403



Трета година - Бизнис менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00

Банкарство 18.02.2026

401

Менаџмент информациони системи 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Стратегиски менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Деловно планирање 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Однесување со потрошувачите 16.02.2026

401
проф. д-р Силвана Јовческа  

silvana.jovcheska@fon.edu.mk
11:00

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Организациско однесување 16.02.2026

Иновација и развој на нови производи и услуги 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401



Лидерство 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Управувачко сметководство 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Професионален и кариерен развој 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Производен менџмент 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Менаџмент на човечки ресурси 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Претприемништо 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Финансиско планирање и анализа 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Осигурување 19.02.2026

проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
402

Политика на цени 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер 
belma.hadjikamber@fon.edu.mk

11:00
402

Операциони истражувања Според распоред на 
ФИпроф. д-р Катерина Анеска 

katerina.anevska@fon.edu.mk



Менаџмент на мал бизнис 19.02.2026

401
проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Проектен менамеџмент 16.02.2026

Банкарски менаџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Јавни финансии 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер 
belma.hadjikamber@fon.edu.mk

11:00
402

Адвертајзинг 17.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски             
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Управување со промени 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Менаџмент на спортски организации 18.02.2026

502
проф. д-р Весна Јованова Симева 
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

11:00



Четврта година - Бизнис менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

доц. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Проектен менаџмент 16.02.2026

Меѓународен бизнис 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Управување со промени 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Маркетинг менаџмент 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Банкарски менаџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Менаџмент информациони системи 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Промоција 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403



Менаџмент на знаење 17.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски             
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Адвертајзинг и ПР 17.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски             
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Меѓународен менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Развој на економска мисла 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Инвестиции 20.02.2026

Проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00

401

Локални финансии 19.02.2026

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова       
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00

403

Деловно планирање 20.02.2026

Проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk 

12:00
401

Стратегиски менаџмент 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа 
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00

401

Организациско однесување 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа 
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00

401



Четврта година - Специјалистички Бизнис менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00

Корпоративни финансии 19.02.2026

403

Стратегиски менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Банкарски менаџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Промоција 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Деловна етика и комуникација 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Меѓународен менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401



Управување со промени 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Лидерство 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Проектен менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Меѓународен бизнис 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Инвестиции 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Адвертајзинг 16.02.2026

проф. д-р Мирко Трипуноски            
mirko.tripunoski@fon.edu.mk

11:00
402

Управување со резултати 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Деловно планирање 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Менаџмент на човечки ресурси 19.02.2026

Проф. д-р Ирена Ашталкоска             
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Управувачко сметководство 12.02.2026

Проф. д-р Лазар Арсовски             
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403



Вовед во финансиски пазари 18.02.2026

401
Проф. д-р Саво Ашталкоски            
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00



  

Петта година - Бизнис менаџмент

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа                   
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Методологија на НИР 16.02.2026

Инвестициски менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Корпоративно управување 12.02.2026

проф. д-р Зорица Силјановска              
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
402

Современи економски теории 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски                               
lazar.arsovski@fon.edu.mk      

11:00
403

Глобализација 17.02.2026

доц. д-р Анита Глигорова                     
anita.gligorova@fon.edu.mk

10:00
505

Веб дизајн Според распоред на 
ФИдоц. д-р Ѓорѓи Какашевски                                

gorgik@fon.edu.mk



Етика и деонтологија 13.02.2026

504

Комисиски                                                                                                 
проф. д-р Александра Србиновска Дончевски                                                                  

проф. д-р Анита Глигорова

10:00

проф. д-р Татјана Срцева Павлоска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk                                          

проф. д-р Љубица Кардалеска  
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

10:00

Деловен англиски јазик 1 20.02.2026

401

Бренд менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска            
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Торија на организција 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа       
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Меѓународен финансиски менџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски              
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Меѓународен менаџмент на човечки ресурси 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа              
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Бизнис логистика 16.02.2026

Проф. д-р Мирко Трипуноски                   
mirko.tripunoski@fon.edu.mk

11:00
402

Управување со резултати 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска              
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk 

11:00
401

Иновациски менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска              
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk 

11:00
401

Финансиски пазари и институции  18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски                         
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401

Менаџмент на ризик 12.02.2026

Проф. д-р Лазар Арсовски                             
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Професионален развој и кариера 16.02.2026

Доц. д-р Силвана Јовческа                                 
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401



Дигитален маркетинг 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева                  
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403



Прва година - Маркетинг

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски                        
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Основи на економија 17.02.2026

Основи на сметководство 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Математика за бизнис

Според распоред на 
ФИ

проф. д-р Катерина Анеска            
katerina.anevska@fon.edu.mk                                                       
доц. д-р Виолета Анѓелкоска
violeta.angelkoska@fon.edu.mk

Трговско право 19.02.2026

402

проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00

Историја на цивилизации 12.02.2026

Проф. д-р Адријан Божиновски            
adrijan.bozinovski@fon.edu.mk  

Информатички технологии Според распоред на 
ФИ

505
проф. д-р Елена Тодорова

10:00

10:00

Спорт 1 20.02.2026



доц. д-р Тања Китановска      
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 



Вовед во бизнис 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Статистика за бизнис
Според распоред на 

ФИдоц. д-р Катерина Аневска  
katerina.anevska@fon.edu.mk

Основи на маркетинг 17.02.2026

403
Доц. д-р Марина Кантарџиева          

marina.kantargjieva@fon.edu.mk     

11:00

проф. д-р Сејдефа Џафче         
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Академско пишување 16.02.2026

Реторика и аргументација 13.02.2026

проф. д-р Александра Србиновска Дончевски    
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

10:00
504

Спорт 2 20.02.2026

доц. д-р Тања Китановска      
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Е-општество 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Основи на финансии 19.02.2026

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова 
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403



Спорт и здравје 1 20.02.2026

проф. д-р Тања Китановска            
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Деловен англиски јазик 1 20.02.2026

проф. д-р Татјана Срцева Павловска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

10:00

401

Руски јазик 1 20.02.2026

Виш лектор м-р Зоран Механџиски 
zoran.mehadziski@fon.edu.mk

10:00
Предавална 2

Македонски (немајчин) јазик 1 20.02.2026

Виш лектор м-р Зоран Механџиски 
zoran.mehadziski@fon.edu.mk

10:00
Предавална 2

Деловен англиски јазик 2 20.02.2026

Проф. д-р Татјана Срцева Павлоска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

10:00

401

Руски јазик 2 20.02.2026

виш лектор м-р Зоран Механџиски 
zoran.mehadziski@fon.edu.mk

10:00
Предавална 2

Спорт и здравје 2 20.02.2026

10:00



проф. д-р Тања Китановска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Македонски (немајчин) јазик 2 20.02.2026

Предавална 2
виш лектор м-р Зоран Механџиски 

zoran.mehadziski@fon.edu.mk
10:00



Втора година- Маркетинг

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Маркетинг менаџмент 17.02.2026

Применета економија 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Претприемништво 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа            
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Основи на финансии 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Деловно планирање 20.02.2026

доц. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Теорија на одлучување 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Маркетинг истражување 17.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски                              
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402



Маркетинг на услуги 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Маркетинг на трговски претпријатија 17.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски                       
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Деловна економија 17.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски                       
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Менаџмент на мал бизнис 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Основи на менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Основи на менаџмент 19.02.2026

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Финансиски менаџмент 18.02.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски                         
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401

Е-бизнис 12.02.2026

Проф. д-р Лазар Арсовски             
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Адвертајзниг 17.02.2026

Доц. д-р Горан Голубовски          
goran.golubovski@fon.edu.mk

11:00
402

Управување со производи и услуги 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403



Оперативен менаџмент 12.02.2026

Проф. д-р ЛазарАрсовски             
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Деловно комуницирање 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа 
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Вовед во финансиски пазари 18.02.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски 
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401

Менаџмент на човечки ресурси 19.02.2026

401
Проф. д-р Ирена Ашталкоска 
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00



Трета година- Маркетинг

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Одберете факултет СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Прв колоквиум ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00

Банкарство 18.02.2026

401

Производен менаџмент 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Маркетинг во дизајнот 17.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски                          
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Меѓународен бизнис 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Однесување со потрошувачите 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Дигитален маркетинг 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Иновација и развој на нови производи и услуги 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00

401



Лидерство 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Маркетинг на логистика 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Адвертајзниг и ПР 17.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски                        
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Политика на цени 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер 
belma.hadjikamber@fon.edu.mk                                

11:00
402

Монетарна теорија и политика 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Деловно планирање 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Претприемништво 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Финансиско планирање и анализа 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Осигурување 19.02.2026

проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
402

Бизнис логистика 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403



Управување со промени 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Промоција 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Менаџмент на мал бизнис 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Меѓународен транспорт и шпедиција 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер 
belma.hadjikamber@fon.edu.mk                                

11:00
402

Јавни финансии 11.02.2026

402
доц. д-р Белма Хаџикамбер 

belma.hadjikamber@fon.edu.mk                                
11:00



Четврта година- Маркетинг

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Меѓународен менаџмент 16.02.2026

Стратегиски менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Економски аспекти на конкурентска политика 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Меѓународен маркетинг 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер 
belma.hadjikamber@fon.edu.mk

11:00
402

Банкарски менаџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Менаџмент информациони системи 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Промоција 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403



Управување со производ 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Деловна етика и комуникација 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00

401

Проектен менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Развој на економска мисла 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Управување со резултати 19.02.2026

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00

401

Политика на цени 11.02.2026

Доц. д-р Белма Хаџикамбер 
belma.hadjikamber@fon.edu.mk                                

11:00
402

Стратегиски маркетинг 17.02.2026

проф. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00

403

Меѓународен бизнис 20.02.2026

Проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00

401

Инвестиции 20.02.2026

Проф. д-р Аземина Машовиќ 
12:00



Проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk 401

Организациско однесување 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа 
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401



Четврта година - Специјалистички- Маркетинг

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00

Корпоративни финансии 19.02.2026

403

Стратегиски менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа           
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Банкарски менаџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски        
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Промоција 17.02.2026

проф. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Деловна етика и комуникација 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа          
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Адвертајзниг и ПР 16.02.2026

проф. д-р Мирко Трипуноски   
mirko.tripunoski@fon.edu.mk                                                           

11:00
402



Маркетинг на логистика 16.02.2026

проф. д-р Мирко Трипуноски   
mirko.tripunoski@fon.edu.mk                                                           

11:00
402

Иновација и развој на нови производи и услуги 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска      
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Проектен менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа          
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Дигитален маркетинг 17.02.2026

проф. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Маркетинг политика на цени 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер 
belma.hadjikamber@fon.edu.mk

11:00
402

Стратегиски маркетинг 16.02.2026

проф. д-р Мирко Трипуноски    
mirko.tripunoski@fon.edu.mk

11:00
402

Меѓународен бизнис 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ         
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Инвестиции 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Управување со резултати 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска     
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Деловно планирање 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ         
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401



Меѓународен маркетинг 16.02.2026

Емер. проф. д-р Мирко Трипуноски      
mirko.tripunoski@fon.edu.mk

11:00
402

Бизнис логистика 16.02.2026

Емер. проф. д-р Мирко Трипуноски      
mirko.tripunoski@fon.edu.mk

11:00
402

Меѓународен транспорт и шпедиција 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа    
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Однесување на потрошувачите 16.02.2026

Емер. проф. д-р Мирко Трипуноски      
mirko.tripunoski@fon.edu.mk

11:00
402

Меѓународен менаџмент 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа    
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Меѓународни финансии 18.02.2026

401
Проф. д-р Саво Ашталкоски             
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00



Петта година- Маркетинг

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа     
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Методологија на НИР 16.02.2026

Стратегиски маркетинг 16.02.2026

проф. д-р Мирко Трипуноски                    
mirko.tripunoski@fon.edu.mk      

11:00
402

Директен маркетинг 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа     
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00

401

Корпоративен маркетинг менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа      
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Глобализација 17.02.2026

доц. д-р Анита Глигорова                    
anita.gligorova@fon.edu.mk

10:00
505



Веб дизајн Според распоред на 
ФИдоц. д-р Ѓорѓи Какашевски                                   

gorgik@fon.edu.mk

Етика и деонтологија 13.02.2026

504

Комисиски                                                                                                 
проф. д-р Александра Србиновска Дончевски                                                                  

проф. д-р Анита Глигорова

10:00

проф. д-р Татјана Срцева Павлоска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk                                           

проф. д-р Љубица Кардалеска  
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

10:00

Деловен англиски јазик 1 20.02.2026

401

Бренд менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска            
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Комуникации и односи со јавност 17.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски                                         
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00
402

Иновациски менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска            
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00

401

Маркетинг истражување 16.02.2026

Проф. д-р Мирко Трипуноски                   
mirko.tripunoski@fon.edu.mk

11:00
402

Инвестициски менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Финансиски пазари и институции 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски                         
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401

Дигитален маркетинг 17.02.2026



проф. д-р Марина Кантарџиева                 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403

Меѓународен финансиски менаџмент 18.02.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски                         
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401

Менаџмент на ризик 12.02.2026

403
Проф. д-р Лазар Арсовски                             
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00



Прва година - насока Спортски менаџмент (економски)

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

Доц. д-р Горан Голубовски              
goran.golubovski@fon.edu.mk

11:00
402

Основи на економија 17.02.2026

Вовед во спортски менаџмент 18.02.2026

Проф. д-р Весна Јованова Симева 
vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

11:00
502

Правни аспекти во спортот 19.02.2026

Проф. д-р Зорица Силјановска   
zorica.siljanovska@fon.edu.mk 

10:00
402

Вовед во бизнис 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Управување на спортот во образованието 12.02.2026

проф. д-р Тања Китановска Стојковска 
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

11:00
502

Вовед во спортска анализа 17.02.2026

проф. д-р Лиза Пантековска
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00

502

Изборни предмети

Бирате еден изборен предмет:



Основи на финансии 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова       
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Спорт и здравје 1 / Спорт и здравје 2 20.02.2026

проф. д-р Тања Китановска Стојковска 
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Деловен англиски јазик 1/Деловен англиски 2 20.02.2026

проф. д-р Татјана Срцева Павловска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

10:00

401

Руски јазик 1/ Руски 2 20.02.2026

Виш лектор м-р Зоран Механџиски  
zoran.mehadziski@fon.edu.mk

10:00
Предавална 2

Македонски (немајчин) јазик 1/ Македонски 
(нeмајчин) јазик 2

20.02.2026

Виш лектор м-р Зоран Механџиски  
zoran.mehadziski@fon.edu.mk

10:00
Предавална 2

Информатички технологии Според распоредот 
на ФИпроф. д-р Адријан Божиновски            

adrijan.bozinovski@fon.edu.mk  

Интернет технологии Според распоредот 
на ФИ

проф. д-р Славчо Чунгурски



Втора година - насока Спортски менаџмент (економски)

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија

проф. д-р Саво Ашталкоски

Финансиски менаџмент 18.02.2026

Спортски маркетинг

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска 
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

Основи на спортски туризам 17.02.2026

проф. д-р Лиза Пантековска                                                          
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00
502

Е - Бизнис

проф. д-р Лазар Арсковски               
lazar.arsovski@fon.edu.mk

Менаџмент на човечки ресурси

Проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

Спортови во вода 16.02.2026

Проф. д-р Александар Поповски  aleksandar.popovski@fon.edu.mk
11:00

502 / 209

Промоција 17.02.2026

Проф. д-р Марина Кантарџиева
marina.kantardzieva@fon.edu.mk

11:00
403

Деловно комуницирање 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа 
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

ЕДЕН изборен предмет

листа на изборни предмети

Оперативен менаџмент



Проф. д-р Лазар Арсовски                 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

Управување со проиводи и услуги 17.02.2026

Проф. д-р Марина Кантарџиева
marina.kantardzieva@fon.edu.mk

11:00
403



Втора година - насока Спортски менаџмент (економски)

СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

СЕМЕСТАР: Зимски

ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

11:00

18.02.2026

401

12.02.2026

11:00
502

12.02.2026

11:00
403

19.02.2026

11:00
401

12.02.2026



11:00
403



 



Трета година - насока Спортски менаџмент (економски)

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

проф. д-р Александар Поповски 11:00

Спортски игри                                                16.02.2026

Рекреативни активности 17.02.2026

 aleksandar.popovski@fon.edu.mk 502 / 209

502
проф. д-р Лиза Пантековска liza.pantekovska@fon.edu.mk 

11:00

проф. д-р Весна Јованова Симева 11:00

Лидерство во спортот 18.02.2026

Изборен предмет

 vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk 502

Листа на изборни предмети

проф. д-р Силвана Јовческа 11:00

Претприемништво 16.02.2026

Осигурување 19.02.2026

 silvana.jovcheska@fon.edu.mk 401

402
Проф. д-р Зорица Силјановска   
zorica.siljanovska@fon.edu.mk 

10:00

402
проф. д-р Белма Хаџи Камбер

11:00

Политика на цели 11.02.2026



ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Зимски

11.02.2026-20.02.2026

19.02.2026



Четврта година - специјалистички студии - насока Спортски менаџмент (економски)

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Александар Поповски 11:00

Тренажен процес во спортот                                                 16.02.2026

Администрација во спортот 12.02.2026

 aleksandar.popovski@fon.edu.mk 502 / 209

 tanja.kitanovska@fon.edu.mk 502
проф. д-р Тања Китановска Стојковска 11:00

проф. д-р Весна Јованова Симева 11:00

Лидерство во спортот 18.02.2026

Организациско однесување 16.02.2026

 vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk 502

 silvana.jovcheska@fon.edu.mk 401
проф. д-р Силвана Јовческа 11:00

проф. д-р Ирена Ашталкоска 11:00

Управување со резултати 19.02.2026

Стратегиски менаџмент 16.02.2026

 irena.ashtalkoska@fon.edu.mk 401

 silvana.jovcheska@fon.edu.mk 401
проф. д-р Силвана Јовческа 11:00

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00

Меѓународен бизнис 20.02.2026

401



Бизнис логистика 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсковски 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00

проф. д-р Весна Јованова Симева 11:00

403

Пракса во спортскиот менаџмент 18.02.2026

Спортска анимација 17.02.2026

 vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk 502

502
проф. д-р Лиза Пантековска 
liza.pantekovska@fon.edu.mk 

11:00

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00

Меѓународни финансии 18.02.2026

401

Меѓународен маркетинг 16.02.2026

проф. д-р Мирко Трипуноски 
mirko.tripunoski@fon.edu.mk

11:00
402

Дијагностика во спортот 16.02.2026

проф. д-р Александар Поповски 11:00
502 / 209



Петта година - насока Спортски менаџмент (економски)

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Весна Јованова Симева
 vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

11:00

Истражување во областа на спортскиот 
менаџмент

18.02.2026

502
Методологија на научно истражувачка 

работа
17.02.2026

проф. д-р Лиза Пантековска 
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00
502

Истражување во спортот 16.02.2026

проф. д-р Александар Поповски
 aleksandar.popovski@fon.edu.mk

11:00
502 / 209

Инвестициски менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова 
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Иновациски менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска
 irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Меѓународни спортски организации и 
асоцијации

18.02.2026

проф. д-р Весна Јованова Симева
 vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

11:00
502

Маркетинг истражување 16.02.2026

проф. д-р Мирко Трипуноски 
mirko.tripunoski@fon.edu.mk

11:00
402

Менаџмент на маркетинг стратегии на 
спортот во образованието

12.02.2026

проф д-р Тања Китановска Стојковска  
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

11:00
502



Современи истражувачки тенденции во 
спортскиот туризам

17.02.2026

проф. д-р Лиза Пантековска 
liza.pantekovska@fon.edu.mk

11:00
502

Програмирање и тестови за проценка на 
физичките способности

16.02.2026

проф. д-р Александар Поповски
 aleksandar.popovski@fon.edu.mk

11:00
502 / 209

Менаџмент во професионалниот спорт 18.02.2026

проф. д-р Весна Јованова Симева
 vesna.jovanovasimeva@fon.edu.mk

11:00
502

Меѓународен финансиски менаџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Професионален и кариерен развој 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа
 silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401



Прва година - Финансии

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

доц. д-р Горан Голубовски                      
goran.golubovski@fon.edu.mk   

11:00

402

Основи на економија 17.02.2026

Основи на сметководство 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски                       
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Математика за бизнис

Според распоред на 
ФИпроф. д-р Катерина Анеска katerina.anevska@fon.edu.mk                                              

Доц. д-р Виолета Анѓелкоска
violeta.angelkoska@fon.edu.mk

Трговско право 19.02.2026

402
проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00

Историја на цивилизации 12.02.2026

Проф. д-р Адријан Божиновски            
adrijan.bozinovski@fon.edu.mk  

Информатички технологии Според распоред на 
ФИ

505
проф. д-р Елена Тодорова

10:00

Спорт 1 20.02.2026



доц. д-р Тања Китановска                  
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 



Вовед во бизнис 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Статистика за бизнис
Според распоред на 

ФИдоц. д-р Катерина Аневска  
katerina.anevska@fon.edu.mk

Финансиски менаџмент 18.02.2026

401
проф. д-р Саво Ашталкоски             
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk          

11:00

проф. д-р Сејдефа Џафче                    
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504

Академско пишување 16.02.2026

Реторика и аргументација 13.02.2026

проф. д-р Александра Србиновска Дончевски    
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

10:00
504

Спорт 2 20.02.2026

доц. д-р Тања Китановска                  
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Е-општество 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски                     
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Основи на финансии 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова 
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Спорт и здравје 1 20.02.2026



проф. д-р Тања Китановска    
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Деловен англиски јазик 1 20.02.2026

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

10:00

401

Руски јазик 1 20.02.2026

Виш лектор м-р Зоран Механџиски 
zoran.mehadziski@fon.edu.mk

10:00
Предавална 2

Македонски (немајчин) јазик 1 20.02.2026

Виш лектор м-р Зоран Механџиски 
zoran.mehadziski@fon.edu.mk

10:00
Предавална 2

Деловен англиски јазик 2 20.02.2026

Проф. д-р Татјана Срцева Павлоска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

10:00

401

Руски јазик 2 20.02.2026

виш лектор м-р Зоран Механџиски 
zoran.mehadziski@fon.edu.mk

10:00
Предавална 2

Спорт и здравје 2 20.02.2026

10:00



проф. д-р Тања Китановска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

Спортска сала 
„Марко 

Божиновски“ - по 
претходен договор 

со професорот 

Македонски (немајчин) јазик 2 20.02.2026

Предавална 2
виш лектор м-р Зоран Механџиски 

zoran.mehadziski@fon.edu.mk
10:00



Втора година - Финансии

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски             
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00

Вовед во финансиски пазари 18.02.2026

401

Применета економија 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Финансиско сметководство 19.02.2026

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Макроекономија 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Микроекономија 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски                    
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Монетарна теорија и политика 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски            
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Јавни финансии 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер                                                         
belma.hadjikamber@fon.edu.mk 

11:00
402



Основи на менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Основи на маркетинг 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk  

11:00
403

Иновација и развој на нови производи и услуги 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Основи на менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Финансиски менаџмент 18.02.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски                         
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401

Е-бизнис 12.02.2026

Проф. д-р Лазар Арсовски                           
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Вовед во финансиски пазари 18.02.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски                     
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401

Финансиско сметководство 19.02.2026

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова       
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00

403

Монетарна теорија и политика 18.02.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 
11:00
401

Деловно комуницирање 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа silvana.jovcheska@fon.edu.mk
11:00



Проф. д-р Силвана Јовческа silvana.jovcheska@fon.edu.mk
401

Менаџмент на човечки ресурси 19.02.2026

Проф. д-р Ирена Ашталкоска                  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Промоција 17.02.2026

проф. д-р Марина Кантарџиева               
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403



Трета година - Финансии

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Одберете факултет СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Прв колоквиум ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00

Банкарство 18.02.2026

401

Осигурување 19.02.2026

проф. д-р Зорица Силјановска  
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
402

Претприемништво 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа                     
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Трговско право 19.02.2026

проф. д-р Зорица Силјановска  
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
402

Финансиско планирање и анализа 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Инвестиции 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00

401

Хартии од вредност и портфолио менаџмент 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер                                                        
проф. д-р Зорица Силјановска  
belma.hadjikamber@fon.edu.mk 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

11:00

402



Лидерство 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Менаџмент на мал бизнис 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Управувачко сметководство 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Економски аспекти на конкурентска политика 20.02.2026

проф д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Управување со резултати 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска  
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Политика на цени 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер 
belma.hadjikamber@fon.edu.mk

11:00
402

Бизнис логистика 12.02.2026

проф. д-р ЛазарАрсовски          
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Јавни финансии 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер                                                         
belma.hadjikamber@fon.edu.mk 

11:00
402

Корпоративни финансии 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Управување со производи и услуги 17.02.2026

проф. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403



Меѓународен транспорт и шпедиција 11.02.2026

доц. д-р Белма Хаџикамбер            
belma.hadjikamber@fon.edu.mk                                

11:00
402

Управување со промени 19.02.2026

401
проф. д-р Ирена Ашталкоска 
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00



Четврта година - Финансии

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Стратегиски менаџмент 16.02.2026

Меѓународен бизнис 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Локални финансии 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Маркетинг менаџмент 17.02.2026

проф. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk  

11:00

403

Банкарски менаџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Маркетинг логистика 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски 
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00

403

Корпоративни финансии 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403



Ревизија 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Деловна етика и комуникација 20.02.2026

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

10:00

401

Меѓународен менаџмент 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Развој на економска мисла 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00

401

Инвестиции 20.02.2026

Проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00

401

Деловно планирање 20.02.2026

Проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk 

12:00
401

Организациско однесување 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа 
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00

401



Четврта година- Специјалистички - Финансии

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00

Корпоративни финансии 19.02.2026

403

Стратегиски менаџмент 16.02.2026

доц. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Банкарски менаџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Промоција 17.02.2026

доц. д-р Марина Кантарџиева 
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00

403

Деловна етика и комуникација 16.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа  
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Локални финансии 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00

401



Хартии од вредност и портфолио менаџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk                                       

проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

11:00

401

Управувачко сметководство 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски   
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Ревизија 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Меѓународен бизнис 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Инвестиции 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00

403

Адвертајзинг 16.02.2026

Проф. д-р Мирко Трипуноски 
mirko.tripunoski@fon.edu.mk

11:00
402

Управување со резултати 19.02.2026

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Деловно планирање 20.02.2026

проф. д-р Аземина Машовиќ 
azemina.mashovikj@fon.edu.mk

12:00
401

Меѓународни финансии 18.02.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски                
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401

Менаџмент на човечки ресурси 19.02.2026



Менаџмент на човечки ресурси 19.02.2026

Проф. д-р Ирена Ашталкоска 
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Проектен менаџмнет 16.02.2026

Проф. д-р Силвана Јовческа           
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Вовед во финансиски пазари 18.02.2026

Проф. д-р Саво Ашталкоски              
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk 

11:00
401



Петта година - Финансии
П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

#VALUE!

ФАКУЛТЕТ: Економски науки СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026-20.02.2026

проф. д-р Силвана Јовческа             
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Методологија на НИР 16.02.2026

Инвестициски менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Меѓународен монетрен систем 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски                  
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Менаџмент на ризик 12.02.2026

проф. д-р Лазар Арсовски                      
lazar.arsovski@fon.edu.mk

11:00
403

Глобализација 17.02.2026

доц. д-р Анита Глигорова                      
anita.gligorova@fon.edu.mk

10:00
505

Веб дизајн Според распоред на 
ФИДоц. д-р Ѓорѓи Какашевски                               

gorgik@fon.edu.mk



Етика и деонтологија 13.02.2026

504

Комисиски                                                                                                 
проф. д-р Александра Србиновска Дончевски                                                                  

проф. д-р Анита Глигорова

10:00

проф. д-р Татјана Срцева Павлоска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk                                        

проф. д-р Љубица Кардалеска  
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

10:00

Деловен англиски јазик 1 20.02.2026

401

Монетарна анализа 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Банкарски стандарди и супервизија 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски               
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Меѓународни финансии 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски              
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00

401

Современи концепти за парите и кредитот 19.02.2026

проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова  
radica.dishlieska.gramatikova@fon.edu.mk

11:00
403

Меѓународен финансиски менџмент 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски                
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Иновациски менаџмент 19.02.2026

проф. д-р Ирена Ашталкоска                       
irena.ashtalkoska@fon.edu.mk

11:00
401

Финансиски пазари и институции 18.02.2026

проф. д-р Саво Ашталкоски                
savo.ashtalkoski@fon.edu.mk

11:00
401

Теорија на организација  16.02.2026



проф. д-р Силвана Јовческа                                 
silvana.jovcheska@fon.edu.mk

11:00
401

Кредитно осигурување и финансирање на извозот 16.02.2026

Емер. проф. д-р Мирко Трипуноски      
mirko.tripunoski@fon.edu.mk                                      

11:00
402

Дигитален маркетинг 17.02.2026

проф. д-р Марина Кантарџиева                
marina.kantargjieva@fon.edu.mk

11:00
403
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